
Produkta tehnisko datu lapa

ROLLCUT'®
SKU IZMĒRS Svītrkods Muitas kods

3314000 3289553314001 82055910

PIELIETOŠANA
Viens instruments šuvju lentes izrullēšanai, ieklāšanai 
un griešanai.
Darbam uz griestiem un stūros līdz pat 3m augstumā 
bez nepieciešamības pēc trepēm vai stalažām.

TEHNISKAIS APRAKSTS
- Transporta iepakojumā iekļauti 2 alumīnija
pagarinājumi ar gumijas rokturiem.

- Ieklāšanas laikā lente tiek mitrināta, kas novērš gaisa
burbuļu veidošanos žūšanas laikā.

- Instrumenta galvas mehānisms nodrošina precīzu
lentes griešanu uzreiz pēc tās ieklāšanas - veido ideālu
savienojumu bez iepriekšējas griešanas un bez
pārklāšanās.

- Ar 1 pilnu ūdens tvertni pietiek 150m lineārai lentes
ieklāšanai bez pārtraukumiem.

18/07/2022 - 11:31
L'OUTIL PARFAIT - Z.I. de Racine - BP 8 - 63650 La Monnerie - France
Tél. : +33 (0)4 73 51 40 27 - Fax : +33 (0)4 73 51 45 25 - www.outilparfait.com

- Īsais variants bez pagarinājuma piemērots grūti 
aizsniedzamām vietām, piemēram, skapīšiem.
- Vidējais pagarinājums piemērots vertikālai ieklāšanai.
- Garais pagarinājums piemērots ieklāšanai vertikālām 
un izliektām virsmām.
- Tipiskā sienu un griestu projektā Roll'Enduit® un 
RollCut'® instrumentu izmantošana šuvju lentes 
uzklāšanai ļauj paaugstināt darba efektivitāti un ietaupīt 
darba laiku pat par 50%.




